Re: ACLARACION RUSTICA XALOSTOC

- - - - - Responder & Responder a todos — Reenviar wee
Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com © | © Rep © Resp

Para Adrian Hernandez rartes 02/04,/2024 05:33 p. m.
CC Incidencias Recepcion Mercancia; ' Quejas Brudifarma; ' Moises Ramirez Tovar; ' Vanessa Pardo

@ Haga clic aqui para descargar imagenes, Para ayudarle a proteger su confidencialidad, Qutlook ha impedido la descarga automatica de algunas imagenes en este mensaje.
Hola Adrian!
De acuerdo a lo que comentas, va validé la factura vy si tiene la especificacion de que es sustitucion de otra factura, se informa a coordinador, se concluyve seguimiento.

Muchas gracias.

Haga clic aqui con el botén dereche o mantenga pulsade para descargar imagenes.
Para ayudar a proteger |z confidencialidad, Oullock evitd la descarga automética de
eska imagen de Internet.

Elmar, 2 abr 2024 a las 17:26, Adrian Hernandez (<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>) escribic:
Bunas tardes Lupita.

Te comento gque esta incidencia se trato como una reversa que solicito el area de compras. Adjunto pantalla
Saludos

RE: REVERSA LAB FEM

De: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>

Enviado el: jueves, 14 de marzo de 2024 05:07 p. m.

Para: Luis Roberto Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx>; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago <antonio.santiago@bn
<arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>



